津スポ少第３４号
令和５年１０月３０日

団代表者　各位

津山市スポーツ少年団サッカー種目委員会

委員長　福田　智治
令和５年度津山市スポーツ少年団審判講習会（サッカー）の開催について

秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、津山市スポーツ少年団の諸事業には格別のご協力を賜り深く感謝いたしております。

さて、標記の講習会を下記のとおり開催いたしますので、各団未経験者の方を優先に２名以内の参加をお願いします。なお、有資格者の方はお越しいただかなくても差し支えございません。

記

１．日　　時　　令和５年１１月１０日（金）午後７時～午後８時３０分（予定）

（受付　午後６時３０分～）

２．会　　場　　津山スポーツセンターワードシステムフィールド（津山市勝部２０－２）

３．対象者　　未経験者の方

５．携行品　　筆記用具、動ける服装
６．参加申込　　下記申込書により令和５年１１月８日（水）正午必着

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒708-0004　津山市山北669 　津山総合体育館

　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 0868-24-0202　FAX 0868-24-7235

　　　　　　　　　　　　　　　　　　MAIL sportska@tvt.ne.jp

※申込書については、津山市スポーツ課（スポーツ少年団）ホームページにも掲載しております。

キリトリセン

津山市スポーツ少年団指導者講習会（サッカー）申込書

	番号
	氏　　　　名
	団　　名

	１

	２

注１）連絡先を必ずご記入ください。

	　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団

申込責任者　　氏名　　　　　　　　　　連絡先ＴＥＬ　　　　－　　　－